
Delibera n. 1 del 04/11/2020 – COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE CONTINUA 

 

Delibera n. 1 del 04/11/2020 – COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE CONTINUA 

Oggi 04/11/2020, ad ore 09:30, a seguito di convocazione via e-mail, si è riunita la Commissione per la 

formazione continua nelle persone dei Sigg: 

 

• Avv. Donatella De Castro –Consigliere Referente; 

• Avv. Giuseppe Recupero - Presidente 

• Avv. Filippo Magnanelli – Consigliere Segretario; 

 

Vengono posti in discussione i seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

a) - Vista la richiesta pervenuta dal Sig. Galatino Pierangelo – Agente Giuffrè di Pesaro e Urbino, 

di collaborazione nell’organizzazione di un webinar dal titolo “Il legal tech e le nuove 

frontiere del diritto: dalla prova digitale al tracciamento dei dati”, programmato per il 

prossimo 26 novembre 2020 ore 15.00 – 16.00, Relatore Avv. Giuseppe Vaciago, avvocato 

del foro di Milano e collaboratore con la cattedra di Informatica Giuridica presso l’Università 

degli Studi dell’Insubria; 

- considerato l’accreditamento già concesso da parte del COA di Pesaro, la Commissione 

DELIBERA 

di concedere il patrocinio dell’Ordine degli Avvocati di Urbino; manda alla Segreteria 

dell’Ordine per le comunicazioni e gli adempimenti del caso; 

 

Ad ore 09:45 il verbale è letto, chiuso e sottoscritto come segue: 

 

Il Presidente  

Avv. Giuseppe Recupero 

 

Il Consigliere Coordinatore  

Avv. Donatella De Castro 

      


